

Algemene informatie

Aanbesteding: Bouwteam Reconstructie Provincialeweg Noord
Aanbestedende Dienst: Gemeente Altena
Referentie: K011252

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Uitstel termijn stellen vragen

Vraag:

Conform planning sluit de termijn voor het stellen van vragen reeds op 22 juli, waarna pas op 2 september een nota van inlichtingen komt. Gezien de bouwvak willen wij verzoeken om de termijn tot het stellen van vragen uit te stellen tot 25 augustus zodat alle partijen na de vakantie de tijd hebben om vragen te stellen.

Graag verzoeken wij u hier z.s.m. een reactie op te geven.

Antwoord:

Dit is akkoord, er is een 2e Nota van Inlichtingen toegevoegd aan de planning.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Reconstructie Provincialeweg Noord ALT-JLN-2025

Beantwoord op:

28 jul. 2025

Ref.nr.	Onderwerp:
2	Kerncompetentie 2

Vraag:

Voldoet een fietssnelweg ook aan de door u gestelde eis? Een fietssnelweg is immers geen fietspad.

Antwoord:

Nee, een fietssnelweg heeft een andere functie en constructieve eisen waardoor de aanbestedende dienst van mening is dat dit niet hetzelfde is.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Reconstructie Provincialeweg Noord ALT-JLN-2025

Beantwoord op: 28 jul. 2025

Ref.nr.
3

Onderwerp:

Selectiecriteria 1

Vraag:

Kan het gunningscriterium worden versoepeld naar een afstand tot aan de openbare weg van 5 meter? De eis is nu dermate specifiek dat weinig inschrijvingen hier aan kunnen voldoen.

Antwoord:

Nee, omdat de opdracht dit specifieke kenmerk bevat heeft de aanbestedende dienst ervoor gekozen om dit te verwerken in het selectiecriterium. De aanbestedende dienst wil u erop wijzen dat het geen verplichting is om aan dit selectiecriterium te voldoen, het voldoen aan het selectiecriterium zorgt ervoor dat u mogelijk hoger in de uiteindelijke ranking eindigt.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Reconstructie Provincialeweg Noord ALT-JLN-2025

Beantwoord op: 28 jul. 2025

Ref.nr.
4

Onderwerp:
4.3 Selectiecriteria

Vraag:

Volgens de leidraad is het totaal te behalen aantal punten 0-9, echter als wij alle maximale punten optellen komen wij aan 11 punten. Maximaal 7 voor selectie criterium 1, maximaal 3 voor selectie criterium 2 en dan nog 1 punt voor selectie criterium 3.

Kunt u bevestigen dat het totaal te behalen punten 11 is in plaats van 9?

Antwoord:

Dit is correct, het totaal te behalen punten is 11. Dit is aangepast in de selectieleidraad.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Reconstructie Provincialeweg Noord ALT-JLN-2025

Beantwoord op: 28 jul. 2025

Mededelingen

Ref.nr.
M1

Onderwerp:
Aanvang werkzaamheden realisatie

Inhoud mededeling:

In de huidige planning wordt ervan uitgegaan dat de realisatie in december 2026 is afgerond, dit zal worden aangepast. Vanwege de werkzaamheden van Enexis is de verwachting dat er in Q3-2026 gestart kan worden met de uitvoering van de realisatie en dat dit in Q2-2027 wordt afgerond.

Percelen: P1 Reconstructie Provincialeweg Noord ALT-JLN-2025
Aangemaakt op: 28 jul. 2025